
ДЕРЖГЕОКАДАСТР

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

14.12.2020 Чернігів № 48-ОТГ

Про передачу земельних ділянок  
держ авної власності у 
комунальну власність

Відповідно до вимог статей 15-1, 117, 122, 125, 126 Земельного кодексу 
України, Указу Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі 
заходи щодо прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови 
Кабінету Міністрів України від 16.11.2020 № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 12.06.2020 № 730-р «Про визначення адміністративних 
центрів та затвердження територій територіальних громад Чернігівської 
області», наказу Державної служби України з питань геодезії, картографії та 
кадастру від 17.11.2020 № 485 «Деякі питання передачі земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення державної власності до комунальної 
власності», Положення про Головне управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області, затвердженого наказом Державної служби України з 
питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції наказу 
Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53), -

НАКАЗУЮ :

1. Передати Дмитрівській селищній раді Бахмацького району 
Чернігівської області у комунальну власність Дмитрівської територіальної 
громади земельні ділянки сільськогосподарського призначення державної 
власності загальною площею 1273,1868 га, які розташовані за межами 
населених пунктів на території Дмитрівської територіальної громади 
Бахмацького району Чернігівської області, згідно з актом приймання-передачі 
земельної ділянки.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. начальника

сп

Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ



Акт приймання-передачі земельної ділянки сільськогосподарського  
призначення із держ авної у комунальну власність

14.12.2020 м. Чернігів

1. Головне управління Держгеокадастру у Чернігівській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Чернігівській 
області від 14.12.2020 № 48-ОТГ передає із державної власності, а 
Дмитрівська селищна рада Бахмацького району Чернігівської області 
приймає у комунальну власність Дмитрівської територіальної громади 
земельні ділянки згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права комунальної власності Дмитрівської селищної ради 
Бахмацького району Чернігівської області на земельні ділянки, зазначені у 
додатку.

В.о. начальника Головного Дмитрівський селищний голова
управління Держгеокадастру 
у Чернігівській області

Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ

Бахмацького району 
Чернігівської області

Валентин БОЙКО

ГУ Девжгеокадастр» ¥ Чернігівській області

48-ОТГ від 14.12.2020



Додаток до Акту від 14.12.2020

№  з/п
К а д а ст р о в и й  н о м ер  
зе м ел ь н о ї д іл я н к и

М ісц е р о зт а ш у в а н н я  зем ел ь н о ї 
д іл я н к и  (о б л а ст ь , р а й о н , р ада)

П лощ а (га)
Ц іл ь о в е  п р и зн а ч ен н я  зем ел ь н о ї 

д іл я н к и  (к од , назва)

В ідом ост і про обтяж енн я  
р еч ов и х  п р ав  на зем ельну  

д іл я н к у

В ідом ост і про о б м еж ен н я  у 
в и к о р и ст а н н і зем ел ь н о ї 

д іл я н к и

1 2 3 4 5 6 7

1 7420355600:00:002:0621
Ч ерн іг івська  обл. Б ахм ац ьки й  р-н, 

Д м и тр івська  сел и щ н а рад а
3,0884 16.00 Зем лі запасу Відсутні Н е зареєстровано

2 7420355600:00 :002:0622
Ч ерн ігівська  обл. Б ахм ац ьки й  р-н , 

Д м и тр івська  сели щ н а рада
1,9401 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

3 7420355600:00 :002:0623
Ч ерн іг івська  обл. Б ахм ац ьки й  р-н, 

Д м и тр івська  сели щ н а рада
3,1298 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

4 7420355600:00 :002:0624
Ч ерн ігівська  обл. Б ах м ац ьки й  р-н , 

Д м и тр івська  сели щ н а рада
0,7239 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстровано

5 7420355600:00 :002:0625
Ч ерн ігівська  обл. Б ахм ац ьки й  р-н, 

Д м и тр івська  сели щ н а рада
5,5845 16.00 Зем лі запасу Відсутні Н е зареєстровано

6 7420355600:00 :002:0626
Ч ерн іг івська  обл. Б ахм ац ьки й  р-н, 

Д м и тр івська  сел и щ н а рада
18,3221 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

7 7420355600:01 :002:0016
Ч ерн ігівська  обл. Б ахм ац ьки й  р-н , 

Д м и тр івська  сели щ н а рада
4,2010 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

8 7420355600:02 :000:0247
Ч ерн ігівська  обл. Б ахм ац ьки й  р-н, 

Д м и тр івська  сели щ н а рада
46,7969

01 .02  Д ля ведення фермерського 
господарства

оренда Л ю бич Ю рій А ндрійович 
30.12.2015 49 (сорок дев"ять) років

Н е зареєстровано

9 7420355600:02 :000:0287
Ч ерн іг івська  обл. Б ахм ац ьки й  р-н , 

Д м и тр івська  сели щ н а р ад а
38,8153 16.00 Зем лі запасу В ідсутні

П ри б ереж н а  захисна смуга 
вздовж  річок, навколо водойм  та 

н а  островах 5 .1389 гектарів

10 7420355600:02 :000:0288
Ч ерн ігівська  обл. Б ахм ац ьки й  р-н , 

Д м и тр івська  сели щ н а рада
11,0168 16.00 Зем лі запасу В ідсутні

П ри береж н а  захи сн а  смуга 
вздовж  річок, навколо водойм  та  

н а  островах  0 .0816 гектарів

11 7420355600:02 :000:0289
Ч ернігівська  обл. Б ахм ац ьки й  р-н, 

Д м и тр івська  сели щ н а рад а
10,0403 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

12 7420355600:02 :000:0290
Ч ерн іг івська  обл. Б ахм ац ьки й  р-н , 

Д м и тр івська  сели щ н а рад а
43,8089 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

13 7420355600:02:000:0291
Ч ерн іг івська  обл. Б ахм ац ьки й  р-н, 

Д м и тр івська  сели щ н а рада
12,2035 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

14 7420355600:02 :000:0294
Ч ерн ігівська  обл. Б ахм ац ьки й  р-н , 

Д м и тр івська  сели щ н а рада
2,6122 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

15 7420355600:02 :000:0295
Ч ерн ігівська  обл. Б ахм ацький  р-н , 

Д м и тр івська  сели щ н а рада
1,2014 16.00 Зем лі запасу Відсутні Н е зареєстровано

16 7420355600:02 :000:0296
Ч ерн іг івська  обл. Б ахм ац ьки й  р-н, 

Д м и тр івська  сели щ н а рада
1,3952 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

17 7420355600:02 :000:0297
Ч ерн іг івська  обл. Б ахм ац ьки й  р-н , 

Д м и тр івська  сел и щ н а рада
4,9102 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Не зареєстровано



18 7420355600:02:000:0298
Ч ерн іг івська  обл. Бахм ацький  р-н, 

Д м и тр івська  селищ на рада
11,3515 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

19 7420355600:02:000:0299
Ч ер н іг івська  обл. Б ахм ацький  р-н, 

Д м и тр івська  селищ на рада
23,5091 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

20 7420355600:02:000:0300
Ч ер н іг івська  обл. Б ахм ацький  р-н , 

Д м и тр івська  селищ на рад а
2,8422 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстрован о

21 7420355600:02:000:0301
Ч ерн іг івська  обл. Б ахм ацький р-н, 

Д м и тр івська  селищ на рада
9,2388 16.00 Зем лі запасу Відсутні Н е зареєстрован о

22 7420355600:02:000:0302
Ч ерн іг івська  обл. Бахм ацький  р-н, 

Д м и тр івська  сели щ н а рада
6,8565 16.00 Зем лі запасу Відсутні Н е зареєстрован о

23 7420355600:02:000:0320
Ч ер н іг івська  обл. Б ахм ацький  р-н , 

Д м и тр івська  селищ на рада
2,8000 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

24 7420355600:02:000:0326
Ч ерн іг івська  обл. Бахм ацький  р-н, 

Д м и тр івська  селищ на рада
1,6637 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

25 7420355600:02:000:0331
Ч ерн іг івська  обл. Бахм ацький  р-н, 

Д м и тр івська  сели щ н а рада
3,7265 16.00 Землі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

26 7420355600:02:000:0335
Ч ерн іг івська  обл. Б ахм ацький  р-н , 

Д м и тр івська  селищ на рада
2,0000 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Не зареєстрован о

27 7420355600:02:000:0336
Ч ерн іг івська  обл. Бахм ацький  р-н, 

Д м и тр івська  селищ на рада
4 ,5834 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

28 7420355600:03:000:0185
Ч ерн іг івська  обл. Б ахм ацький  р-н, 

Д м и тр івська  сели щ н а рада
6,1918

01.01 Для ведення товарного 
с ільськогосподарського виробн ицтва

оренда П риватне підприємство 
«У кр-агротранс»26 .07 .20197 (сім) 

років
Не зареєстрован о

29 7420355600:03:000:0186
Ч ер н іг івська  обл. Б ахм ацький  р-н, 

Д м и тр івська  селищ на рада
16,6131

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського  виробн ицтва

орен да  Т овариство з обмеж еною  
в ідповідальністю  «А ГРО Л А Й Ф  

ІН В ЕС Т» 06.03.2018 р. 7 (сім) 
років

Не зареєстрован о

ЗО 7420355600:03 :000:0726
Ч ер н іг івська  обл. Б ахм ацький  р-н, 

Д м и тр івська  селищ на рад а
5,1493

01.01 Д ля ведення товарного 
с ільськогосподарського виробництва

орен да  Ф ерм ерське господарство 
"Бахм ацьке" 09.09.2020

Н е зареєстрован о

31 7420355600:03:000:0733
Ч ер н іг івська  обл. Бахм ацький  р-н , 

Д м и тр івська  селищ на рада
1,9976 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

32 7420355600:03:000:0734
Ч ер н іг івська  обл. Б ахм ацький  р-н, 

Д м и тр івська  селищ на рада
2 ,4297 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Не зареєстрован о

33 7420355600:03:000:0735
Ч ерн іг івська  обл. Б ахм ацький р-н, 

Д м и тр івська  сели щ н а рада
0 ,8130 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

34 7420355600:03:000:0736
Ч ер н іг івська  обл. Бахм ацький  р-н, 

Д м и тр івська  селищ на рада
0,7705 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Не зареєстрован о

35 7420355600:03:000:0737
Ч ерн іг івська  обл. Б ахм ацький р-н, 

Д м и тр івська  селищ на рада
1,8986 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

36 7420355600:03:000:0738
Ч ер н іг івська  обл. Бахм ацький  р-н, 

Д м и тр івська  селищ на рада
0 ,6360 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

37 7420355600:03 :000:0762
Ч ер н іг івська  обл. Б ахм ацький  р-н, 

Д м и тр івська  селищ на рада
15,2472 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

38 7420355600:04:000:0515
Ч ер н іг івська  обл. Бахм ацький  р-н, 

Д м и тр івська  селищ на рада
12,8050 16.00 Зем лі запасу Відсутні

П ри б ереж н а  зах и сн а  см уга  
вздовж  річок, навколо водойм  та  

на  островах  1.0939 гектарів

39 7420355600:04 :000:0517
Ч ер н іг івська  обл. Б ахм ацький  р-н, 

Д м и тр івська  селищ на рада
3,4458 16.00 Зем лі запасу Відсутні Н е зареєстрован о



40 7420355600:04 :000:0518
Ч ернігівська  обл. Б ахм ацький  р-н , 

Д м и трівська  селищ на рад а
1,1627 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

41 7420355600:04 :000:0519
Ч ернігівська обл. Бахм ацький  р-н , 

Д м и трівська  селищ на рад а
0,8104 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

42 7420355600:04 :000:0521
Ч ерн ігівська  обл. Б ахм ацький  р-н , 

Д м и трівська  селищ на рада
7,7702 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Не зареєстрован о

43 7420355600:04 :000:0522
Ч ернігівська обл. Б ахм ацький  р-н , 

Д м и трівська  селищ на рада
11,4819 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

44 7420355600:04 :000:0523
Ч ерн ігівська  обл. Б ахм ацький  р-н , 

Д м и трівська  селищ на рада
0,5070 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

45 7420355600:04 :000:0524
Ч ернігівська обл. Бахм ацький  р-н , 

Д м итрівська селищ на рада
6,3572 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

46 7420382000:06 :000:0430
Ч ернігівська обл. Б ахм ацький  р-н , 

Г айворонська с ільська  рада
1,3318 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

47 7420382000:06:000:0431
Ч ернігівська  обл. Бахм ацький  р-н , 

Г айворонська с ільська  рада
9,5442 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

48 7420382000:06 :000:0432
Ч ернігівська  обл. Бахм ацький  р-н , 

Г айворонська с ільська  рада
0,9034 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

49 7420382000:07 :000:0682
Ч ерн ігівська  обл. Б ахм ацький  р-н , 

Г айворонська с ільська  рада
8,8002 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

50 7420382000:06 :000:0429
Ч ернігівська  обл. Бахм ацький  р-н , 

Г айворонська с ільська  рада
0,7064 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

51 7420382000:07 :000:0684
Ч ернігівська  обл. Б ахм ацький  р-н , 

Г айворонська с ільська  рада
3,8782 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

52 7420382000:08 :000:1036
Ч ернігівська  обл. Б ахм ацький  р-н , 

Г айворон ська с ільська  рада
4,0000

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосп одарського  виробництва

В ідсутні Н е зареєстровано

53 7420382000:08 :000:1038
Ч ернігівська обл. Б ахм ацький  р-н , 

Г айворонська с ільська  рада
5,0000

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосп одарського  виробництва

В ідсутні Н е зареєстровано

54 7420382000:08 :000:1068
Ч ерн ігівська  обл. Бахм ацький  р-н , 

Гайворонська с ільська  рада
6,4524 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

55 7420382000:08 :000:1069
Ч ерн ігівська  обл. Б ахм ацький  р-н , 

Г айворонська с ільська  рада
13,5798 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

56 7420382000:08:000:1071
Ч ернігівська обл. Бахм ацький  р-н , 

Г айворон ська с ільська  рад а
8,0595 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

57 7420382000:08 :000:1072
Ч ернігівська обл. Бахм ацький  р-н , 

Г айворонська с ільська  рада
18,6102 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

58 7420382000:08 :000:1073
Ч ернігівська  обл. Б ахм ацький  р-н , 

Г айворон ська с ільська  рада
57,1064 16.00 Зем лі запасу Відсутні Н е зареєстровано

59 7420382000:08 :000:1076
Ч ернігівська обл. Бахм ацький  р-н , 

Г айворон ська с ільська  рада
3,6208 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

60 7420382000:08 :000:1077
Ч ерн ігівська  обл. Б ахм ацький  р-н , 

Г айворонська с ільська  рада
3,2862 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

61 7420382000:08 :000:1079
Ч ернігівська  обл. Б ахм ацький  р-н , 

Г ай ворон ська с ільська  рада
1,7297 16.00 Зем лі запасу Відсутні Н е зареєстровано

62 7420382000:08 :000:1080
Ч ернігівська обл. Б ахм ацький  р-н , 

Г айворонська с ільська  рада
2,7894 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстровано



63 7420382000:08:000:1081
Ч ерн ігівська  обл. Б ахм ац ьки й  р-н , 

Г ай ворон ська с іл ьська  рада
1,8246 16.00 Зем лі запасу Відсутні Н е зареєстровано

64 7420382000:08 :000:1082
Ч ерн іг івська  обл. Б ах м ац ьки й  р-н , 

Г ай ворон ська с іл ьська  рада
13,5206 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Заказники  13.5206 гектарів

65 7420382000:08 :000:1083
Ч ерн ігівська  обл. Б ахм ац ьки й  р-н, 

Г ай ворон ська с ільська  рада
14,7449 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Заказники  14.7449 гектарів

66 7420382000:08 :000:1084
Ч ерн іг івська  обл. Б ахм ац ьки й  р-н , 

Г ай ворон ська  с іл ьська  рада
23,1672 16.00 Зем лі запасу Відсутні Заказн ики  23.1672 гектарів

67 7420382000:08 :000:1085
Ч ерн ігівська  обл. Б ахм ац ьки й  р-н , 

Г ай ворон ська с іл ьська  рада
1,5910 16.00 Зем лі запасу Відсутні Заказн ики  1.5910 гектарів

68 7420382000:08 :000:1086
Ч ерн ігівська  обл. Б ахм ац ьки й  р-н , 

Г ай ворон ська с іл ьськ а  рада
2,3111 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Заказн ики  2.3111 гектарів

69 7420382000:08 :000:1087
Ч ерн ігівська  обл. Б ахм ац ьки й  р-н , 

Г ай ворон ська  с іл ьська  рада
1,6005 16.00 Зем лі запасу Відсутні Заказн ики  1.6005 гектарів

70 7420382000:08 :000:1088
Ч ерн ігівська  обл. Б ахм ац ьки й  р-н , 

Г ай ворон ська с іл ьська  рада
1,6015 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Заказн ики  1.6015 гектарів

71 7420382000:08 :000:1089
Ч ерн іг івська  обл. Б ахм ац ьки й  р-н, 

Г ай ворон ська с іл ьськ а  рада
0,3079 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Заказн ики  0 .3079 гектарів

72 7420382000:06 :000:0415
Ч ерн ігівська  обл. Б ахм ац ьки й  р-н , 

Г ай ворон ська с іл ьська  рад а
82,8700 01.01

оренда Бойко О лег А натолійович 
29.01.2015 15 років

Не зареєстровано

73 7420382000:07 :000:0660
Ч ерн ігівська  обл. Б ахм ац ьки й  р-н , 

Г ай ворон ська  с іл ьська  рад а
114,1489 01.01

оренда Бойко О лег А натолійович 
29.01.2015 15 років

Н е зареєстровано

74 7420382500:01 :001:0066
Ч ерн ігівська  обл. Б ахм ац ьки й  р-н , 

Г о л ін ська  с іл ьська  рада
6,5972 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

75 7420382500:01 :001:0067
Ч ерн ігівська  обл. Б ахм ац ьки й  р-н, 

Г о л ін ська  с іл ьська  рада
2,8803 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

76 7420382500:01 :001:0068
Ч ерн іг івська  обл. Б ахм ац ьки й  р-н , 

Г ол ін ська  с іл ьська  рада
6,1581 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

77 7420382500:01 :002:0112
Ч ерн іг івська  обл. Б ахм ац ьки й  р-н , 

Г ол ін ська  с іл ьськ а  рада
4,0891 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

78 7420382500:01 :003:0068
Ч ерн іг івська  обл. Б ахм ац ьки й  р-н , 

Г ол ін ська  с іл ьська  рада
2,1437 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

79 7420382500:03 :000:0776
Ч ерн іг івська  обл. Б ах м ац ьки й  р-н , 

Г ол ін ська  с іл ьська  рада
0,5338 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

80 7420382500:03 :000:0778
Ч ерн іг івська  обл. Б ахм ац ьки й  р-н , 

Г о л ін ська  с іл ьська  рада
3,3253 16.00 З ем л і запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

81 7420382500:03 :000:0780
Ч ерн іг івська  обл. Б ах м ац ьки й  р-н , 

Г ол ін ська  с іл ьська  рада
21,0051 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

82 7420382500:04 :000:0928
Ч ерн ігівська  обл. Б ахм ац ьки й  р-н, 

Г ол ін ська  с іл ьська  рада
0,7300 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

83 7420382500:05 :000:0408
Ч ерн іг івська  обл. Б ахм ац ьки й  р-н , 

Г ол ін ська  с іл ьська  рад а
10,4941 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

84 7420382500:05 :000:0420
Ч ерн іг івська  обл. Б ах м ац ьки й  р-н , 

Г ол ін ська  с іл ьська  рад а
1,6707 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

85 7420382500:05:000:0421
Ч ерн іг івська  обл. Б ахм ац ьки й  р-н , 

Г ол ін ська  с іл ьська  рад а
1,7809 16.00 Зем лі запасу Відсутні Н е зареєстровано



86 7420382500:05:000:0424
Ч ерн іг івська  обл. Б ахм ацький  р-н , 

Г о л ін ська  с ільська  рада
19,4000

01.02 Д ля ведення ф ерм ерського 
господарства

К овалевський О лександр 
Григорович постійне користування

Н е зареєстровано

87 7420382500:01 :005:0002
Ч ерн ігівська  обл. Бахм ацький  р-н, 

Г ол ін ська  с ільська  рада
3,1344 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

88 7420382500:01:005:0003
Ч ерн іг івська  обл. Б ахм ацький р-н, 

Г ол ін ська  с ільська  рада
2,6673 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

89 7420384000:01 :001:0226
Ч ерн іг івська  обл. Бахм ацький  р-н, 

К роп и вн ен ська  с ільська  рада
1,2687 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

90 7420384000:01 :001:0227
Ч ер н іг івська  обл. Б ахм ацький  р-н , 

К роп и вн ен ська  с ільська  рада
1,5208 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

91 7420384000:01:001:0228
Ч ерн іг івська  обл. Б ахм ацький  р-н , 

К роп и вн ен ська  с ільська  рада
1,9311 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

92 7420384000:01:001:0237
Ч ерн іг івська  обл. Б ахм ацький  р-н , 

К роп и вн ен ська  с ільська  рада
0,8714 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Не зареєстровано

93 7420384000:01:002:0194
Ч ерн іг івська  обл. Б ахм ацький  р-н , 

К роп и вн ен ська  с ільська  рада
1,8532 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

94 7420384000:01:002:0195
Ч ерн іг івська  обл. Б ахм ацький  р-н , 

К роп и вн ен ська  с ільська  рада
1,7550 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

95 7420384000:02 :000:0499
Ч ерн іг івська  обл. Б ахм ацький  р-н , 

К роп и вн ен ська  с ільська  рада
150,1383

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського  виробництва

оренда, 05.03 .2018 б/н ТОВ 
«К рапив»янське» на  7 років

Не зареєстровано

96 7420384000:02:000:0515
Ч ерн іг івська  обл. Б ахм ацький  р-н , 

К роп и вн ен ська с ільська  рада
88,8446

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосп одарського  виробництва

оренда, 05.03 .2018 б/н ТО В 
«К рапив»янське» н а  7 років

Н е зареєстровано

97 7420384000:02 :000:0556
Ч ерн іг івська  обл. Б ахм ацький  р-н , 

К роп и вн ен ська с ільська  рада
1,1085 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

98 7420384000:03:000:0245
Ч ерн іг івська  обл. Б ахм ацький  р-н , 

К роп и вн ен ська с ільська  рада
4,0867 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Не зареєстровано

99 7420384000:04 :000:0327
Ч ер н іг івська  обл. Бахм ацький  р-н , 

К роп и вн ен ська с ільська  рада
4,2355 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

100 7420384000:04:000:0328
Ч ерн іг івська  обл. Б ахм ацький  р-н , 

К роп и вн ен ська  с ільська  рада
2,3935 16.00 Зем лі запасу Відсутні Н е зареєстровано

101 7420384000:04:000:0336
Ч ерн іг івська  обл. Бахм ацький  р-н , 

К ропи вн ен ська с ільська  рада
16,1977 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

102 7420384000:05:000:0611
Ч ерн іг івська  обл. Б ахм ацький  р-н , 

К роп и вн ен ська  с ільська  рада
18,0203 16.00 Зем лі запасу В ідсутні

П ри береж на захи сн а  смуга 
вздовж  річок, навколо водойм  та 

на  островах 2.8518 гектарів

103 7420384000:05:000:0631
Ч ер н іг івська  обл. Бахм ацький  р-н , 

К роп и вн ен ська  с ільська  рада
1,1830 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

104 7420384000:05 :000:0637
Ч ерн іг івська  обл. Б ахм ацький  р-н , 

К роп и вн ен ська  с ільська  рада
2,4573 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Заказн ики  2 .4573 гектарів

105 7420387500:07 :000:0813
Ч ерн іг івська  обл. Б ахм ацький р-н, 

Р уб ан ська  с ільська  рада
11,5185 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

106 7420387500:08:000:0595
Ч ерн іг івська  обл. Бахм ацький  р-н , 

Р уб ан ська с ільська  рад а
4,5298 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

107 7420387500:08 :000:0596
Ч ерн іг івська  обл. Б ахм ацький  р-н , 

Рубан ська с ільська  рада
2,1296 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстровано



108 7420387500:08:000:0597
Ч ерн іг івська  обл. Б ахм ацький  р-н, 

Р уб ан ська с ільська  рада
2,0000 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

109 7420387500:08 :000:0598
Ч ерн іг івська  обл. Б ахм ацький р-н, 

Рубан ська с ільська  рада
16,8131 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Не зареєстрован о

110 7420387500:09 :000:0772
Ч ерн іг івська  обл. Бахм ацький  р-н , 

Р уб ан ська с ільська  рада
1,2993 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Не зареєстрован о

111 7420387500:11:000:0323
Ч ер н іг івська  обл. Бахм ацький  р-н, 

Рубан ська с ільська  рада
1,2000

01.01 Для веден ня товарного 
сільськогосподарського  виробництва

В ідсутні Не зареєстрован о

112 7420387500:11 :000:0372
Ч ерн іг івська  обл. Бахм ацький  р-н, 

Р уб ан ська с ільська  рада
10,1725

01.02 Д ля ведення ф ерм ерського 
господарства

оренда від 08.05.2015 р на  25 
років Д авидок Іван П етрович

Не зареєстрован о

113 7420387500:11:000:0373
Ч ерн іг івська  обл. Бахм ацький  р-н, 

Р уб ан ська с ільська  рада
21,0110

01.02 Для ведення ф ерм ерського 
господарства

оренда 30.04.2015 р на  25 років 
Д авидок Іван П етрович

Не зареєстрован о

114 7420387500:11:000:0445
Ч ерн іг івська  обл. Б ахм ацький р-н, 

Р уб ан ська  с ільська  рада
3,5204 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Не зареєстрован о

115 7420387500:11:000:0325
Ч ерн іг івська  обл. Бахм ацький  р-н, 

Р уб ан ська  с ільська  рада
11,2027

01.02 Для ведення ф ерм ерського 
господарства

о р е н д а  від 30 .04 .2015р на  25 
рД авидок Іван П етрович

Н е зареєстровано

116 7420387500:11 :000:0347
Ч ерн іг івська  обл. Бахм ацький  р-н, 

Руб ан ська с ільська  рада
10,4043

01.02 Для ведення ф ерм ерського 
господарства

о р е н д а  в ід  06 .05 .2015р н а 2 5 р  
Д авидок Іван П етрович

Не зареєстровано

117 7420387500:11 :000:0447
Ч ерн іг івська  обл. Бахм ацький  р-н, 

Р уб ан ська  с ільська  рада
4,2938 16.00 Зем лі запасу В ідсутні

О хоронна зон а навколо  об 'єкта  
культурної сп ад щ и н и  4.2938 

гектарів

118 7420387500:12 :000:0176
Ч ерн іг івська  обл. Бахм ацький  р-н, 

Руб ан ська с ільська  рада
1,6478 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстрован о

119 7420387500:12 :000:0178
Ч ерн іг івська  обл. Б ахм ацький р-н, 

Р уб ан ська с ільська  рада
2,3665 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстровано

120 7420387500:12 :000:0179
Ч ерн іг івська  обл. Б ахм ацький  р-н, 

Рубан ська с ільська  рада
3,0659 16.00 Зем лі запасу Відсутні Н е зареєстровано

В С Ь О Г О 1 273 ,1868

^уаань Г0

В.о. начальника Головного управління 
Держгеокадастру у Чернігівській області

Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ

Дмитрівський селищний голова Бахмацького району

БОЙКО


